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Protokół nr 29/2021 

z  posiedzenia  Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

z dnia 15 czerwca   2021 roku. 

 
Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Omówienie raportu o stanie Gminy Poczesna przedstawionego przez Wójta. 

2. Omówienie  sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem 

finansowym.  

3. Ocena projektów arkuszy organizacyjnych opracowanych przez placówki oświatowe         

na rok szkolny 2021/2022.  

4. Omówienie materiałów na XXVI Sesję Rady  Gminy Poczesna. 

5. Sprawy różne. 

 Ad. 1  
 

Raportu o stanie Gminy Poczesna przedstawił Wójt  gminy – Krzysztof Ujma. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Raport   został  przez komisję przyjęty do wiadomości. 

 

Ad. 2 

 

Sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym 

przedstawiła Skarbnik gminy – Magdalena Kadłubek 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdania   zostały  przez komisję przyjęte do wiadomości. 

 

Ad.3 

 

Arkusze organizacyjne opracowane przez placówki oświatowe na rok szkolny 2021/2022 

przedstawiła  Kierownik SAPO- Anna Ujma. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Informacja   została  przez komisję przyjęta do wiadomości. 

 

Ad. 4   

 

Punkt 10 porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Poczesna wotum zaufania został szczegółowo omówiony. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja Oświaty, Kultury , Sportu i Rekreacji w obecności 10 radnych-   8 głosami „za”,                                  

2 głosami „ wstrzymuję się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

 Punktu 14 porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały  w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy za 2020 rok przedstawiła   Skarbnik gminy –Magdalena Kadłubek. 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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Uwag nie zgłoszono. 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w obecności 10 radnych-  jednogłośnie 10 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Punktu 15 porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały  w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Poczesna został szczegółowo omówiony. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w obecności 10 radnych-  jednogłośnie 10 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Punkt 20 porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Poczesna przedstawiła  Kierownik SAPO- Anna Ujma. 

 
Uwag nie zgłoszono 

 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w obecności 10 radnych-  jednogłośnie 10 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Punkt 21 porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Poczesna na rok szkolny 2021/2022 przedstawiła  

Kierownik SAPO- Anna Ujma. 

 
Uwag nie zgłoszono 

 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w obecności 10 radnych-  jednogłośnie 10 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Ad. 5  

Przewodnicząca Rady Iwona Choła zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura Rady. 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

                               

 

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                                                 Rady Gminy  

 Wioletta Przybylska                                            

                                                                                         Iwona Choła 

                                                                                

  


